[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22.11.2021                                        № 146
г. Тейково

          Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Тейково

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом городского округа Тейково Ивановской области, решением муниципального городского Совета городского округа Тейково Ивановской области от 27.10.2006 № 153 «Об утверждении Положения об администрации городского округа Тейково Ивановской области»
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Тейково согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково Ивановской области.
4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника Финансового отдела администрации г. Тейково Игнатьеву С.А.

Глава городского округа Тейково
Ивановской области                                                                                 С.А. Семенова

Приложение
к распоряжению администрации
городского округа Тейково
Ивановской области
от __.__.2021 № ___

Перечень главных администраторов источников
финансирования дефицита бюджета города Тейково

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита и кода классификации источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

	главного администратора источников внутреннего финансирования дефицита
	источников внутреннего финансирования

	О56

	Финансовый отдел администрации г. Тейково

	О56
	01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	О56
	01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

image1.jpeg